
Jesper Rossler 2:a efter en otrolig körning i 
Belgien. 
 
Den 5:e deltävlingen av åtta i Europa Mästerskapen i Karting KF2 125 kördes i cc i helgen i 
Genk, Belgien. Jesper Rossler var redan på plats några dagar innan tävlingens början för att 
testa olika inställningar på Birel karten. Över 60 förare från hela Europas elit var på plats. På 
lördagen kördes tidskörningen utan problem och Jesper Rossler tog en bra 4:e plats. I sina 
försöksheat började dock problemen dyka upp helt osannolikt. Det började med problem med 
motorn i ett försöksheat, kedjan som gick av i det andra försöksheatet. Ett försöksheat 
fungerade bra med en 8:e plats och i det 4:e försöksheatet så var adrenalinet på topp som 
resulterade i att Jesper Rossler vann. Detta gjorde att Jesper Rossler fick starta i secondchance 
heatet i det stora startfältet, och Jesper tog givetvis chansen för att gå vidare till finalerna 
genom att även vinna secondchance heatet.  
På söndagen regnade det och Jesper fick starta från 29:e rutan i förfinalen och efter en helt 
otrolig uppkörning genom förfinalen körde han i mål på en 8:e plats. I finalen startade Jesper 
från 8: e startrutan och kom ut på 10:e plats efter starten, och Jesper körde fruktansvärt snabbt 
och körde om en efter en och kom i mål på en suverän 2:a plats med resultatet att Jesper var 
klart snabbast på banan. Vilket race! 
 
En glad Jesper säger att det här trodde han knappt var möjligt att göra i denna stenhårda 
konkurrens. Det är ju faktiskt eliten i Europa som tävlar i denna serie. Jesper har inte hunnit 
smälta och ta in allt ännu, men detta är nog min bästa bedrift hittills i karriären säger Jesper.. 
Det stora samtalsämnet efter helgens race i Belgien var Jespers succéartade framfart på banan, 
och Italsports teamchef Rickard Franchini var mycket imponerad över Jespers körningar. 
Efter denna tävling så har Jesper klättrat starkt i WSK serien och ligger nu på  9:e plats totalt, 
och satsar för fullt till nästa WSK tävling som körs i Salbris, Frankrike den 25-26 juli. 
 
 


